
Pořadí Příjmení Jméno Číslo Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Team
1 Prostřední Patrik 56 1997 2:37:36 0:10:26 6 1:37:06 1 0:50:04 4 Coffeedent cycling team
2 Miláček Petr 1 1981 2:38:16 0:11:23 14 1:42:40 2 0:44:13 1 Melechov
3 Pávek Martin 36 1987 2:39:04 0:10:57 11 1:43:08 3 0:44:58 2 Rolníci / CZU Praha
4 Němec Jan 10 1973 2:57:38 0:09:50 3 1:55:25 14 0:52:22 6 Sudějov
5 Weingärtner Jan 6 1986 2:57:58 0:14:59 45 1:48:23 4 0:54:36 10 Wytočená
6 Holík Jiří 55 1980 2:58:37 0:11:36 17 1:49:02 5 0:57:59 22 Třebíč
7 Tajč Jan 35 1968 2:58:53 0:10:29 7 1:52:50 11 0:55:33 14 Tri Club Česká Lípa
8 Novák Luboš 4 1979 2:59:26 0:13:48 35 1:49:33 6 0:56:05 15 Amcykl Humpolec
9 Hromádka Ondřej 14 1990 2:59:37 0:10:23 5 1:50:12 7 0:59:02 25 Rompa CZ s.r.o.

10 Moravec Štěpán 39 2005 3:01:50 0:08:50 1 1:59:14 20 0:53:45 7 TJ Slavoj Český Brod, z.s.
11 Tvrdík / Prášek Vápeník 42  3:01:56 0:16:16 52 1:55:22 12 0:50:17 5 ŠT SK Kovo Ledeč
12 Prokůpek Prokůpek Prokůpek 44  3:02:26 0:10:42 9 1:57:28 17 0:54:15 9 ŠT Extrem Team Vystrkov
13 Mahagoni Marek Vendulka 61 1977 3:03:14 0:11:26 15 1:55:23 13 0:56:24 17 Česyk
14 Žvejkal Jakub 11 1974 3:05:13 0:11:28 16 1:58:55 19 0:54:48 11 Mnichovice
15 Stuna Tomáš 2 1985 3:05:19 0:11:19 13 1:56:07 15 0:57:52 21 Superior team 
16 Slavata Tomáš 47 1980 3:05:38 0:10:49 10 1:59:19 21 0:55:30 13 Krušnoman
17 Vávra Jiří 53 1989 3:05:53 0:14:36 42 1:51:17 8 0:59:59 26 AZ tým Světlá nad Sázavou
18 Vencovský Aleš 27 1986 3:06:29 0:11:54 22 1:51:33 9 1:03:01 31 Rubik
19 Knytl Martin 8 1988 3:07:01 0:12:30 26 1:52:40 10 1:01:51 27 Melechov team 
20 Vávra Tomáš 9 1983 3:10:20 0:11:47 21 2:04:26 26 0:54:06 8 Kola Ledeč
21 Svoboda Ondřej 5 1981 3:10:31 0:17:00 56 1:56:19 16 0:57:10 20 Sokolíci
22 Slezák Martin 29 1983 3:12:41 0:15:05 46 2:01:29 23 0:56:06 16 AZ Tým Světlá nad Sázavou
23 Dvořák Tomáš 12 1978 3:14:23 0:16:10 50 2:09:07 30 0:49:05 3 Kola Ledeč
24 Tyleček Eduard 58 2007 3:14:57 0:10:38 8 2:05:37 27 0:58:40 23 Jezdci Jundrov
25 Filip Martin 16 1986 3:16:29 0:13:09 30 1:57:51 18 1:05:28 35 Voklobáci
26 Fikar Aleš 18 1971 3:17:55 0:11:42 19 2:01:45 24 1:04:27 32 Sokol Pohled
27 Novotný Ondřej 37 1981 3:20:02 0:11:46 20 1:59:51 22 1:08:24 41 Pašerácký vršek
28 Svoboda Josef 20 1971 3:23:57 0:13:01 28 2:05:43 28 1:05:12 34 Extrem team Vystrkov
29 Nejedlík Tomáš 15 1989 3:24:29 0:14:19 38 2:11:22 33 0:58:48 24 Voklobáci
30 Černá Lucie 51 1993 3:28:06 0:12:25 24 2:19:00 38 0:56:41 18 AZ tým Světlá nad Sázavou
31 Neuwirth Jan 40 1975 3:29:31 0:11:39 18 2:11:00 32 1:06:50 38 Šnek z Tehova
32 Trčka Jan 17 1968 3:29:38 0:13:08 29 2:09:55 31 1:06:34 37 Albeř
33 Březina / Rýpar Vorel 41  3:31:06 0:13:59 36 2:20:24 39 0:56:42 19 ŠT INFERNO / Hasiči Praha
34 Zahradník Tomáš 57 1977 3:31:20 0:11:17 12 2:11:33 34 1:08:29 42 Praha
35 Jeřábek Michal 50 1990 3:34:34 0:14:56 44 2:05:51 29 1:13:46 45 Ledeč nad Sázavou
36 Nenadálová Hanka 31 1978 3:37:07 0:16:30 53 2:12:17 35 1:08:19 40 Wolfman team
37 Pecha Lukáš 21 1982 3:38:40 0:15:59 49 2:13:26 36 1:09:14 43 Pro radost 
38 Bartoš Kamil 7 1982 3:39:47 0:09:03 2 2:04:08 25 1:26:35 54 Troscy-club Vysoké Míto
39 Hrazánek Petr 26 1977 3:40:40 0:14:31 40 2:23:30 41 1:02:39 30 Rubik
40 Musil Jindřich 19 1953 3:42:55 0:14:43 43 2:16:39 37 1:11:31 44 Extrem team Vystrkov
41 Dvořáček Ladislav 13 1972 3:44:17 0:12:28 25 2:25:30 42 1:06:18 36 Triatlon Konopiště
42 Buchta Jiří 54 1973 3:44:23 0:13:14 31 2:29:05 45 1:02:03 29 TT Štoky
43 Mišta / Urban Pašek 60  3:47:07 0:15:12 48 2:27:05 44 1:04:49 33 ŠT Melechov team 
44 Chládová Tvrdíková Chlád 45  3:51:52 0:14:01 37 2:42:23 51 0:55:27 12 ŠT SK Kovo Ledeč B TEAM
45 Tyleček Pavel 59 1973 3:57:57 0:21:41 58 2:20:34 40 1:15:41 46 Brno
46 Šedivý Mahagoni 46  4:04:49 0:16:59 55 2:27:04 43 1:20:44 52 ŠT Shaddows Team
47 Trýb Vláďa 25 1983 4:07:48 0:15:07 47 2:32:11 46 1:20:29 50 Melechov team 
48 Vávra Zdeněk 28 1983 4:09:12 0:14:33 41 2:34:01 49 1:20:37 51 AZ Tým Světlá nad Sázavou
49 Asník Tomáš 24 1981 4:09:41 0:16:13 51 2:33:16 47 1:20:11 49 Ledeč nad Sázavou
50 Teplý Ondřej 52 1978 4:11:40 0:10:15 4 2:59:33 53 1:01:52 28 Café Racers
51 Pešl Pešlová 49  4:15:02 0:17:51 57 2:39:09 50 1:18:01 48 ŠT Hradec Králové
52 Kůžel Filip 48 1982 4:16:00 0:13:45 34 2:33:30 48 1:28:43 55 Koohan 46 Racing
53 Sochorová Věra 32 1978 4:20:59 0:13:27 33 2:59:43 54 1:07:48 39 AZ Tým Světlá nad Sázavou
54 Šimůnek Zdeněk 23 1962 4:33:31 0:13:22 32 2:55:23 52 1:24:45 53 Cyklochalupa Sázavka
55 Janečková Janeček 38  4:45:31 0:14:27 39 3:13:06 56 1:17:57 47 ŠT Brunka
56 Moravčíková Stachová Gabriela 33 1973 4:49:28 0:12:24 23 3:02:25 55 1:34:38 56 Cafe racers
57 Magala Modrý 43  DNF 0:12:33 27 ŠT Humpoláci
58 Dvořák Lukáš 22 1977 DNF 0:16:57 54 Melechov team 
59 Novotný Daniel 3 1974 DNF Cykloservis Novotný Mor. Krumlov
60 Hájek Jan 30 1985 DNS Praha
61 Mikešová Michaela 34 2005 DNS SK Čtyři Dvory České Budějovice

Výsledková listina: 31.08.2024 - 23. ročník XTR Melechov - 59 čísel /73 závodníků



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 56 Prostřední Patrik 1997 2:37:36 0:10:26 6 1:37:06 1 0:50:04 4 Coffeedent cycling team
2 1 Miláček Petr 1981 2:38:16 0:11:23 13 1:42:40 2 0:44:13 1 Melechov
3 36 Pávek Martin 1987 2:39:04 0:10:57 10 1:43:08 3 0:44:58 2 Rolníci / CZU Praha
4 10 Němec Jan 1973 2:57:38 0:09:50 3 1:55:25 13 0:52:22 5 Sudějov
5 6 Weingärtner Jan 1986 2:57:58 0:14:59 37 1:48:23 4 0:54:36 8 Wytočená
6 55 Holík Jiří 1980 2:58:37 0:11:36 16 1:49:02 5 0:57:59 17 Třebíč
7 35 Tajč Jan 1968 2:58:53 0:10:29 7 1:52:50 11 0:55:33 11 Tri Club Česká Lípa
8 4 Novák Luboš 1979 2:59:26 0:13:48 30 1:49:33 6 0:56:05 12 Amcykl Humpolec
9 14 Hromádka Ondřej 1990 2:59:37 0:10:23 5 1:50:12 7 0:59:02 20 Rompa CZ s.r.o.

10 39 Moravec Štěpán 2005 3:01:50 0:08:50 1 1:59:14 18 0:53:45 6 TJ Slavoj Český Brod, z.s.
11 61 Mahagonni Marek 1977 3:03:14 0:11:26 14 1:55:23 12 0:56:24 14 Česyk
12 11 Žvejkal Jakub 1974 3:05:13 0:11:28 15 1:58:55 17 0:54:48 9 Mnichovice
13 2 Stuna Tomáš 1985 3:05:19 0:11:19 12 1:56:07 14 0:57:52 16 Superior team 
14 47 Slavata Tomáš 1980 3:05:38 0:10:49 9 1:59:19 19 0:55:30 10 Krušnoman
15 53 Vávra Jiří 1989 3:05:53 0:14:36 34 1:51:17 8 0:59:59 21 AZ tým Světlá nad Sázavou
16 27 Vencovský Aleš 1986 3:06:29 0:11:54 21 1:51:33 9 1:03:01 26 Rubik
17 8 Knytl Martin 1988 3:07:01 0:12:30 23 1:52:40 10 1:01:51 22 Melechov team 
18 9 Vávra Tomáš 1983 3:10:20 0:11:47 20 2:04:26 24 0:54:06 7 Kola Ledeč
19 5 Svoboda Ondřej 1981 3:10:31 0:17:00 44 1:56:19 15 0:57:10 15 Sokolíci
20 29 Slezák Martin 1983 3:12:41 0:15:05 38 2:01:29 21 0:56:06 13 AZ Tým Světlá nad Sázavou
21 12 Dvořák Tomáš 1978 3:14:23 0:16:10 41 2:09:07 28 0:49:05 3 Kola Ledeč
22 58 Tyleček Eduard 2007 3:14:57 0:10:38 8 2:05:37 25 0:58:40 18 Jezdci Jundrov
23 16 Filip Martin 1986 3:16:29 0:13:09 26 1:57:51 16 1:05:28 29 Voklobáci
24 18 Fikar Aleš 1971 3:17:55 0:11:42 18 2:01:45 22 1:04:27 27 Sokol Pohled
25 37 Novotný Ondřej 1981 3:20:02 0:11:46 19 1:59:51 20 1:08:24 33 Pašerácký vršek
26 20 Svoboda Josef 1971 3:23:57 0:13:01 24 2:05:43 26 1:05:12 28 Extrem team Vystrkov
27 15 Nejedlík Tomáš 1989 3:24:29 0:14:19 31 2:11:22 31 0:58:48 19 Voklobáci
28 40 Neuwirth Jan 1975 3:29:31 0:11:39 17 2:11:00 30 1:06:50 32 Šnek z Tehova
29 17 Trčka Jan 1968 3:29:38 0:13:08 25 2:09:55 29 1:06:34 31 Albeř
30 57 Zahradník Tomáš 1977 3:31:20 0:11:17 11 2:11:33 32 1:08:29 34 Praha
31 50 Jeřábek Michal 1990 3:34:34 0:14:56 36 2:05:51 27 1:13:46 37 Ledeč nad Sázavou
32 21 Pecha Lukáš 1982 3:38:40 0:15:59 40 2:13:26 33 1:09:14 35 Pro radost 
33 7 Bartoš Kamil 1982 3:39:47 0:09:03 2 2:04:08 23 1:26:35 43 Troscy-club Vysoké Míto
34 26 Hrazánek Petr 1977 3:40:40 0:14:31 32 2:23:30 36 1:02:39 25 Rubik
35 19 Musil Jindřich 1953 3:42:55 0:14:43 35 2:16:39 34 1:11:31 36 Extrem team Vystrkov
36 13 Dvořáček Ladislav 1972 3:44:17 0:12:28 22 2:25:30 37 1:06:18 30 Triatlon Konopiště
37 54 Buchta Jiří 1973 3:44:23 0:13:14 27 2:29:05 38 1:02:03 24 TT Štoky
38 59 Tyleček Pavel 1973 3:57:57 0:21:41 45 2:20:34 35 1:15:41 38 Brno
39 25 Trýb Vláďa 1983 4:07:48 0:15:07 39 2:32:11 39 1:20:29 40 Melechov team 
40 28 Vávra Zdeněk 1983 4:09:12 0:14:33 33 2:34:01 42 1:20:37 41 AZ Tým Světlá nad Sázavou
41 24 Asník Tomáš 1981 4:09:41 0:16:13 42 2:33:16 40 1:20:11 39 Ledeč nad Sázavou
42 52 Teplý Ondřej 1978 4:11:40 0:10:15 4 2:59:33 44 1:01:52 23 Café Racers
43 48 Kůžel Filip 1982 4:16:00 0:13:45 29 2:33:30 41 1:28:43 44 Koohan 46 Racing
44 23 Šimůnek Zdeněk 1962 4:33:31 0:13:22 28 2:55:23 43 1:24:45 42 Cyklochalupa Sázavka
45 22 Dvořák Lukáš 1977 0:16:57 43 Melechov team 
46 3 Novotný Daniel 1974 Cykloservis Novotný Moravský Krumlov
47 30 Hájek Jan 1985 Praha



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 51 Černá Lucie 1993 3:28:06 0:12:25 2 2:19:00 2 0:56:41 1 AZ tým Světlá nad Sázavou
2 31 Nenadálová Hanka 1978 3:37:07 0:16:30 4 2:12:17 1 1:08:19 3 Wolfman team
3 32 Sochorová Věra 1978 4:20:59 0:13:27 3 2:59:43 3 1:07:48 2 AZ Tým Světlá nad Sázavou
4 33 Moravčíková Stachová Gabriela 1973 4:49:28 0:12:24 1 3:02:25 4 1:34:38 4 Cafe racers
5 34 Mikešová Michaela 2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: M (10-39)let, roč.(1985-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 56 Prostřední Patrik 1997 2:37:36 0:10:26 3 1:37:06 1 0:50:04 2 Coffeedent cycling team
2 36 Pávek Martin 1987 2:39:04 0:10:57 5 1:43:08 2 0:44:58 1 Rolníci / CZU Praha
3 6 Weingärtner Jan 1986 2:57:58 0:14:59 13 1:48:23 3 0:54:36 4 Wytočená
4 14 Hromádka Ondřej 1990 2:59:37 0:10:23 2 1:50:12 4 0:59:02 8 Rompa CZ s.r.o.
5 39 Moravec Štěpán 2005 3:01:50 0:08:50 1 1:59:14 10 0:53:45 3 TJ Slavoj Český Brod, z.s.
6 2 Stuna Tomáš 1985 3:05:19 0:11:19 6 1:56:07 8 0:57:52 5 Superior team 
7 53 Vávra Jiří 1989 3:05:53 0:14:36 11 1:51:17 5 0:59:59 9 AZ tým Světlá nad Sázavou
8 27 Vencovský Aleš 1986 3:06:29 0:11:54 7 1:51:33 6 1:03:01 11 Rubik
9 8 Knytl Martin 1988 3:07:01 0:12:30 8 1:52:40 7 1:01:51 10 Melechov team 

10 58 Tyleček Eduard 2007 3:14:57 0:10:38 4 2:05:37 11 0:58:40 6 Jezdci Jundrov
11 16 Filip Martin 1986 3:16:29 0:13:09 9 1:57:51 9 1:05:28 12 Voklobáci
12 15 Nejedlík Tomáš 1989 3:24:29 0:14:19 10 2:11:22 13 0:58:48 7 Voklobáci
13 50 Jeřábek Michal 1990 3:34:34 0:14:56 12 2:05:51 12 1:13:46 13 Ledeč nad Sázavou
14 30 Hájek Jan 1985 Praha



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1985-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 51 Černá Lucie 1993 3:28:06 0:12:25 1 2:19:00 1 0:56:41 1 AZ tým Světlá nad Sázavou
2 34 Mikešová Michaela 2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1975-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 1 Miláček Petr 1981 2:38:16 0:11:23 5 1:42:40 1 0:44:13 1 Melechov
2 55 Holík Jiří 1980 2:58:37 0:11:36 7 1:49:02 2 0:57:59 9 Třebíč
3 4 Novák Luboš 1979 2:59:26 0:13:48 12 1:49:33 3 0:56:05 5 Amcykl Humpolec
4 61 Mahagonni Marek 1977 3:03:14 0:11:26 6 1:55:23 4 0:56:24 7 Česyk
5 47 Slavata Tomáš 1980 3:05:38 0:10:49 3 1:59:19 6 0:55:30 4 Krušnoman
6 9 Vávra Tomáš 1983 3:10:20 0:11:47 10 2:04:26 10 0:54:06 3 Kola Ledeč
7 5 Svoboda Ondřej 1981 3:10:31 0:17:00 21 1:56:19 5 0:57:10 8 Sokolíci
8 29 Slezák Martin 1983 3:12:41 0:15:05 15 2:01:29 8 0:56:06 6 AZ Tým Světlá nad Sázavou
9 12 Dvořák Tomáš 1978 3:14:23 0:16:10 18 2:09:07 11 0:49:05 2 Kola Ledeč

10 37 Novotný Ondřej 1981 3:20:02 0:11:46 9 1:59:51 7 1:08:24 13 Pašerácký vršek
11 40 Neuwirth Jan 1975 3:29:31 0:11:39 8 2:11:00 12 1:06:50 12 Šnek z Tehova
12 57 Zahradník Tomáš 1977 3:31:20 0:11:17 4 2:11:33 13 1:08:29 14 Praha
13 21 Pecha Lukáš 1982 3:38:40 0:15:59 17 2:13:26 14 1:09:14 15 Pro radost 
14 7 Bartoš Kamil 1982 3:39:47 0:09:03 1 2:04:08 9 1:26:35 19 Troscy-club Vysoké Míto
15 26 Hrazánek Petr 1977 3:40:40 0:14:31 13 2:23:30 15 1:02:39 11 Rubik
16 25 Trýb Vláďa 1983 4:07:48 0:15:07 16 2:32:11 16 1:20:29 17 Melechov team 
17 28 Vávra Zdeněk 1983 4:09:12 0:14:33 14 2:34:01 19 1:20:37 18 AZ Tým Světlá nad Sázavou
18 24 Asník Tomáš 1981 4:09:41 0:16:13 19 2:33:16 17 1:20:11 16 Ledeč nad Sázavou
19 52 Teplý Ondřej 1978 4:11:40 0:10:15 2 2:59:33 20 1:01:52 10 Café Racers
20 48 Kůžel Filip 1982 4:16:00 0:13:45 11 2:33:30 18 1:28:43 20 Koohan 46 Racing
21 22 Dvořák Lukáš 1977 0:16:57 20 Melechov team 



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1934-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 31 Nenadálová Hanka 1978 3:37:07 0:16:30 3 2:12:17 1 1:08:19 2 Wolfman team
2 32 Sochorová Věra 1978 4:20:59 0:13:27 2 2:59:43 2 1:07:48 1 AZ Tým Světlá nad Sázavou
3 33 Moravčíková Stachová Gabriela 1973 4:49:28 0:12:24 1 3:02:25 3 1:34:38 3 Cafe racers



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1965-1974)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 10 Němec Jan 1973 2:57:38 0:09:50 1 1:55:25 2 0:52:22 1 Sudějov
2 35 Tajč Jan 1968 2:58:53 0:10:29 2 1:52:50 1 0:55:33 3 Tri Club Česká Lípa
3 11 Žvejkal Jakub 1974 3:05:13 0:11:28 3 1:58:55 3 0:54:48 2 Mnichovice
4 18 Fikar Aleš 1971 3:17:55 0:11:42 4 2:01:45 4 1:04:27 5 Sokol Pohled
5 20 Svoboda Josef 1971 3:23:57 0:13:01 6 2:05:43 5 1:05:12 6 Extrem team Vystrkov
6 17 Trčka Jan 1968 3:29:38 0:13:08 7 2:09:55 6 1:06:34 8 Albeř
7 13 Dvořáček Ladislav 1972 3:44:17 0:12:28 5 2:25:30 8 1:06:18 7 Triatlon Konopiště
8 54 Buchta Jiří 1973 3:44:23 0:13:14 8 2:29:05 9 1:02:03 4 TT Štoky
9 59 Tyleček Pavel 1973 3:57:57 0:21:41 9 2:20:34 7 1:15:41 9 Brno

10 3 Novotný Daniel 1974 Cykloservis Novotný Moravský Krumlov



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1934-1964)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 19 Musil Jindřich 1953 3:42:55 0:14:43 2 2:16:39 1 1:11:31 1 Extrem team Vystrkov
2 23 Šimůnek Zdeněk 1962 4:33:31 0:13:22 1 2:55:23 2 1:24:45 2 Cyklochalupa Sázavka



Výsledková listina: 31.08.2024 Kategorie: S (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Informace

1 42 Tvrdík / Prášek Vápeník 2010 3:01:56 0:16:16 7 1:55:22 1 0:50:17 1 SK Kovo Ledeč
2 44 Prokůpek / Prokůpek Prokůpek 2010 3:02:26 0:10:42 1 1:57:28 2 0:54:15 2 Extrem Team Vystrkov
3 41 Březina / Rýpar Vorel 2010 3:31:06 0:13:59 3 2:20:24 3 0:56:42 4 INFERNO / Hasiči Praha
4 60 Mišta / Urban Pašek 2010 3:47:07 0:15:12 6 2:27:05 5 1:04:49 5
5 45 Chládová Tvrdíková Chlád 2010 3:51:52 0:14:01 4 2:42:23 7 0:55:27 3 SK Kovo Ledeč B TEAM
6 46 Šedivý Mahagoni 2010 4:04:49 0:16:59 8 2:27:04 4 1:20:44 8 Shaddows Team
7 49 Pešl Pešlová 2010 4:15:02 0:17:51 9 2:39:09 6 1:18:01 7 Hradec Králové
8 38 Janečková Janeček 2010 4:45:31 0:14:27 5 3:13:06 8 1:17:57 6 Brunka
9 43 Magala Modrý 2010 0:12:33 2 Humpoláci


